
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

SPÚ ČR Pobočka Rakovník DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

654/18_1-A

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 654/18_1-A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka Rakovník Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

0,000,00654/18_1-

1
SO 101 Polní cesta C3

0,000,00654/18_1-

2
SO 102 Polní cesta C3

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00654/18_1-

0
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

0,00 0,00

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

20. 9. 2018

NDCon s.r.o.

NDCon s.r.o.

Strana 2 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

SPÚ ČR Pobočka Rakovník DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

654/18_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 3 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka Rakovník Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: NDCon s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

654/18_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

Strana 4 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka Rakovník Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: NDCon s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 011002000 Průzkumné práce soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Průzkumné práce

P
Poznámka k položce:

případné upřesnějící geotechnické rozbory, zjištění průběhu IS

2 K 011314000 Archeologický dohled soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Archeologický dohled

P
Poznámka k položce:

zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně dokladu ke koloudaci

3 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Geodetické práce

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zařízení staveniště

5 K R.2. Dočasné dopravní značení soubor 1,000 0,00

PP Dočasné dopravní značení po dobu stavby

P
Poznámka k položce:

Projednání DIO a osazení dočasného dopravního značení po dobu stavby

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

6 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Geodetické práce po výstavbě

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby paré 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

8 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zkoušky a ostatní měření

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

10 K 071203000 Provoz dalšího subjektu soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Provoz dalšího subjektu

P
Poznámka k položce:

Zachování přístupu do přilehlých nemovitostí, jenž nemají jiný přístup.

9 K 075002000 Ochranná pásma soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Ochranná pásma

P
Poznámka k položce:

práce v OP NN, VO

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

654/18_1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 5 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

SPÚ ČR Pobočka Rakovník DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

654/18_1-1 - SO 101 Polní cesta C3

Vyplň údaj

Strana 6 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka Rakovník Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: NDCon s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

654/18_1-1 - SO 101 Polní cesta C3

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

Strana 7 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka Rakovník Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: NDCon s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 474,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV 474 474,000

2 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 474,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV 10cm

VV 474 474,000

45 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 163,910 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV 163,91 163,910

42 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 203,910 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV naložený výkopek

VV 203,91 203,910

43 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 2 039,100 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
Poznámka k položce:

přesun výkopku celkem do 20 km

VV příplatek za 10km

VV 203,91*10 2 039,100

44 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 203,910 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5

VV odkopávky + čištění

VV 163,91+40 203,910

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 203,910 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 203,91 203,910

39 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 407,820 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV přepočet z m3 na t

VV 203,91*2 407,820

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

654/18_1-1 - SO 101 Polní cesta C3

Strana 8 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 8,220 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP osivo směs travní krajinná-rovinná

VV 274*0,03 8,220

10 K 181102302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 652,323 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

P
Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci

VV 652,323 652,323

11 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 274,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

P
Poznámka k položce:

terénní úpravy okolí cesty v rámci pozemku

VV 274 274,000

12 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 274,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

P
Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci

VV 274 274,000

D 5 Komunikace 0,00

14 K 561051121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 350 mm plochy do 5000 m2 m2 652,323 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 300 do 350 mm

VV 652,323 652,323

15 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 12,192 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

VV zlepšovaná plocha*množství pojiva

VV 652,323*18,69/1000 12,192

16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 614,687 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV plocha ACP +krajnice+ rozšíření vrstvy

VV 503,74+82,72+94,09*0,3 614,687

17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 652,323 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV plocha ŠD150 + rošíření vrstvy

VV 614,687+94,09*0,4 652,323

18 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 503,774 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 70 mm

VV plocha ACO11

VV 503,774 503,774

19 K 569731111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm m2 82,720 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm

P
Poznámka k položce:

2032*0,5*2

VV 82,72 82,720

36 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 503,774 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

VV Plocha ACO

VV 503,774 503,774

37 K 573211112R Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství 1,35 kg/m2 m2 503,774 0,00

PP Postřik infiltrační PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství1,35 kg/m2

VV plocha ACP

Strana 9 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 503,774 503,774

22 K 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 503,774 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po 

zhutnění tl. 40 mm

VV délka*šířka vozovky + rozšíření+sjezdy+výhybny

VV 94,09*4+127,414 503,774

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

24 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 7,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

P
Poznámka k položce:

proříznutí spáry v místě napojení nového krytu

VV 7 7,000

38 K 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 7,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

VV 7 7,000

25 K 919511112 Čela propustků z lomového kamene m3 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou

VV čela stávajíích propustků

VV 3 3,000

26 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 7,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:

zaříznutí stávajícího krytu

VV řezání_krytu 7 7,000

27 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 80,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 

předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 

zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

P
Poznámka k položce:

čištění stávájícíh příkopů

28 K R.3 Sonda pro vyhledání IS kus 2,000 0,00

PP Sonda pro vyhledání IS,výkop, zához

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

29 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 6 000,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

P
Poznámka k položce:

opakované čištěšní stavajích silnic i nové vozovky

D 99 Přesun hmot 0,00

30 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 548,438 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D 997 Přesun sutě 0,00

31 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 241,740 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

P
Poznámka k položce:

vybouraná živice + vybourané propustky

VV 137,46+104,28 241,740

32 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 241,740 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:

=pol.68

Strana 10 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 241,74 241,740

33 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 7 010,460 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:

=pol.69*24

VV 241,74*29 7 010,460

46 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 104,280 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

03 02

VV 104,28 104,280

47 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 137,460 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 137,46 137,460

Strana 11 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: IČ:

SPÚ ČR Pobočka Rakovník DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

654/18_1-2 - SO 102 Polní cesta C3

Vyplň údaj

Strana 12 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka Rakovník Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: NDCon s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

654/18_1-2 - SO 102 Polní cesta C3

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

Strana 13 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2018

Zadavatel: SPÚ ČR Pobočka Rakovník Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: NDCon s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 934,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV 934 934,000

2 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 934,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV 10cm

VV 934 934,000

3 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 494,200 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV 494,2 494,200

4 K 132251254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 171,600 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV 171,6 171,600

5 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 808,800 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV naložený výkopek

VV 808,8 808,800

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 8 088,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

P
Poznámka k položce:

přesun výkopku celkem do 20 km

VV příplatek za 10km

VV 808,8*10 8 088,000

7 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 808,800 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

VV odkopávka+rýhy+čištění příkopu

VV 494,2+171,6+143 808,800

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 808,800 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 808,8 808,800

Polní cesta C 3 v k.ú. Všesulov

654/18_1-2 - SO 102 Polní cesta C3

Strana 14 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1 617,600 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV přepočet z m3 na t

VV 808,8*2 1 617,600

10 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 37,394 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP osivo směs travní krajinná-rovinná

VV 1246,48*0,03 37,394

11 K 181102302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 1 878,977 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

P
Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci

VV 1878,977 1 878,977

12 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 1 246,480 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

P
Poznámka k položce:

terénní úpravy okolí cesty v rámci pozemku

VV 1246,48 1 246,480

13 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 1 246,480 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

P
Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci

VV 1246,48 1 246,480

D 2 Zakládání 0,00

14 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,073 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P
Poznámka k položce:

výztuž podkladu potrubí

VV 9,7*0,0075 0,073

15 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,600 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

VV 2*(0,5*0,8*2) 1,600

16 K 274356021 Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení m2 4,400 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné zřízení

VV boční plochy základu + přesah

VV (2*0,8*2+0,8*0,5*2)*1,1 4,400

17 K 274356022 Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění m2 4,400 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné odstranění

VV 4,4 4,400

18 K 274362021 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari t 0,017 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV (2*0,7+2*0,4)*0,0075 0,017

D 5 Komunikace 0,00

19 K 561051121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 350 mm plochy do 5000 m2 m2 1 878,977 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 300 do 350 mm

VV 1878,977 1 878,977

20 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 35,118 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

VV zlepšovaná plocha*množství pojiva

VV 1878,977*18,69/1000 35,118

21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 738,748 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 15 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV plocha ACP +krajnice+ rozšíření vrstvy

VV 1353,67+268,22+311,62*0,15+311,62*0,225 1 738,748

22 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 878,977 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV plocha ŠD150 + rošíření vrstvy

VV 1738,748+311,62*0,15+311,62*0,3 1 878,977

23 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 1 353,670 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 70 mm

VV plocha ACO11

VV 1353,67 1 353,670

24 K 569731111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm m2 268,220 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm

P
Poznámka k položce:

2032*0,5*2

VV 268,22 268,220

25 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 1 353,670 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

VV Plocha ACO

VV 1353,67 1 353,670

26 K 573211112R Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství 1,35 kg/m2 m2 1 353,670 0,00

PP Postřik infiltrační PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství1,35 kg/m2

VV plocha ACP

VV 1353,67 1 353,670

27 K 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 353,670 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po 

zhutnění tl. 40 mm

VV délka*šířka vozovky + rozšíření+sjezdy+výhybny

VV 311,62*4+107,19 1 353,670

28 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 6,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění 

spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu

P
Poznámka k položce:

opebvnění příkopu u výtoku propustků

VV 6 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

29 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

P
Poznámka k položce:

proříznutí spáry v místě napojení nového krytu

30 K 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

VV 10 10,000

31 K 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

32 K 919521130 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500 m 9,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm

33 K 919535555 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15 m3 2,231 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

VV podklad + obetonování

VV 9,7*1*0,1+0,13*9,7 2,231

34 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 7,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 16 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

P
Poznámka k položce:

zaříznutí stávajícího krytu

VV řezání_krytu 7 7,000

35 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 286,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 

předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 

zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

P
Poznámka k položce:

čištění stávájícíh příkopů

36 K R.3 Sonda pro vyhledání IS kus 3,000 0,00

PP Sonda pro vyhledání IS,výkop, zához

37 M 59222024 trouba ŽB hrdlová DN 500 m 9,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP trouba ŽB hrdlová DN 500

VV 9,7 9,700

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

38 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 15 000,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

P
Poznámka k položce:

opakované čištěšní stavajích silnic i nové vozovky

D 99 Přesun hmot 0,00

39 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1 590,277 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D 997 Přesun sutě 0,00

40 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 476,340 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

P
Poznámka k položce:

vybouraná živice + vybourané propustky

VV 270,86+205,48 476,340

41 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 476,340 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:

=pol.68

VV 476,34 476,340

42 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 13 813,860 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:

=pol.69*24

VV 476,34*29 13 813,860

43 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 205,480 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

03 02

VV 205,48 205,480

44 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 270,860 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 270,86 270,860

Strana 17 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

